
 

 

                                                                                              

 
DETERMINA N. 18 del  14/04/2016 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la delibera n. 8 del 28/02/2004 del Commissario straordinario del CIAPI; 

- Visto lo Statuto dell’Ente; 

- Vista la delibera n. 2 del 22/02/20011 del C.d.A.; 

- Vista la delibera n. 6 del 05/03/2011 del C.d.A.; 

- Vista la L. R. n.10 del 15/05/2000 della Regione Siciliana; 

- Vista la  deliberazione n° 11 del 21-01-2003 della giunta di governo, linee guida recante “Enti 

Pubblici non economici sottoposti a vigilanza e/o controllo della Regione- regolamenti ex art 1, 

comma 3, legge regionale 15-maggio 2000 n° 10”.  

- Vista la Legge 190/2012, D.lgs n. 33/2013, D.lgs n. 39/2013. Obblighi in materia di prevenzione della 

corruzione, di trasparenza, di inconferibilità/incompatibilità degli incarichi dirigenziali. Enti e Società 

sottoposti a controllo e vigilanza da parte dei Dipartimenti Regionali; 

- Vista la direttiva prot. n. 158150 del 10/12/2014 

 

Tutto ciò premesso  

DETERMINA 

Di nominare il dipendente Signor Giovanni Guzzardo Funzionario Direttivo Super di questo Ente, 

Responsabile per la prevenzione della corruzione nonché responsabile della trasparenza.          

 

                                                                                       

               F.to 

       Il Direttore Generale 

                                                                                                                                      (Dr.ssa Luciana Rallo) 


